
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
26.06.2020 № 04-0123 

 
 

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном 
фонде коммерческого использования города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 26 июня 2020 года № 17 (134) 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования города Дудинки, утвержденное Решением 
Городского Совета от 24 мая 2011 года № 07-0336 (в редакции решений от 
28 сентября 2011 года № 08-0358, от 25 ноября 2011 года № 08-0380, от 25 
ноября 2011 года № 08-0381, от 18 июня 2012 года № 09-0440, от 6 марта 
2013 года № 11-0506, от 05 сентября 2017 № ВЗ-0352), следующие 
изменения: 

1) часть 5 дополнить пунктом 6 следующего содержания: 
«6) не занятые жилые помещения, не отнесенные к жилищному 

фонду социального и специализированного использования, 
предназначенные для предоставления сотрудникам органов местного 
самоуправления города Дудинки, муниципальных учреждений и 
предприятий города Дудинки.»; 

2) дополнить частью 11.1 следующего содержания: 
«11.1. Жилые помещения, предусмотренные пунктом 6 части 5 

настоящего Положения, предоставляются сотрудникам органов местного 
самоуправления города Дудинки, муниципальных учреждений и 
предприятий города Дудинки по мотивированному ходатайству 
работодателя и решению общественной жилищной комиссии.». 



2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
января 2020 года. 

 
 
 

Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


